En mi calidad de Representante Legal de la Compañía SERVICIOS INTEGRADOS S.I. 
PATRICIO TINAJERO CIA. LTDA, notifico a Ustedes que se ha producido la 

siguiente CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES. 

CEDENTE: 

Marcia Yolanda Bonilla Játiva 
C.C. 1702220466 
Nacionalidad: Ecuatoriana 

Participaciones cedidas: 937 (novecientas treinta y siete) 

Valor unitario de cada participación: USD 1,00 (un dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica) 

CESIONARIO: 

Patricio Tinajero Villamar 
CI 1700690009 

Nacionalidad: Ecuatoriana 

Tipo de inversión: Nacional 

Sírvase encontrar adjunta copia certificada de la respectiva escritura de cesión de